
 

标段编号：  2307-440310-04-01-130914011001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区G11330-8045项目塔楼门窗幕墙工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市汉高建设有限公司 

 

日期： 2024年12月30日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人综合实力

提供近三年（2021年、2022

年、2023年）的纳税情况、

资产负债率情况。 证明材料：

《投标人基本情况一览表》；

近三年纳税情况、资产负债

率情况以审计报告为准。如

审计报告未能体现纳税情况

的，可提供税务部门出具的

纳税证明为准。 

2 投标人业绩

提供近 3年（自 2021年 11

月 1日起至从本招标公告第

一次发布之日，以竣工验收

时间为准），承接的最具代表

性的已竣工类似门窗幕墙工

程业绩（最多提供 5项业绩，

超过 5项的，按表格顺序前 5

项统计）。 证明材料：1.合同

关键页、竣工验收证明关键

页，需体现项目名称、项目

概况、合同金额、合同承包

范围、签字盖章页、竣工验

收日期等主要信息。若部分

信息在上述证明材料中未能

体现，须提供相应的政府批

复文件或建设单位出具的证

明文件，作为补充证明材料。



2.如提供业绩为施工总承包

业绩，需体现门窗幕墙工程

合同金额。合同中未能体现

相关信息的，需提供门窗幕

墙工程预算书等作为补充证

明。3.如提供投标人以联合

体方式承接的业绩，需体现

投标人承担的门窗幕墙工程

内容及相应金额，合同中未

能体现相关信息的，需提供

门窗幕墙工程预算书等作为

补充证明。 

3 拟派项目经理业绩

提供拟派项目经理近 5年

（自 2019年 11月 1日起至

从本招标公告第一次发布之

日，以竣工验收时间为准）

承接的最具代表性的已竣工

的类似门窗幕墙工程业绩

（最多提供 3项业绩，超过 3

项的，按表格顺序前 3项统

计）。 证明材料：1.合同关键

页、竣工验收证明关键页，

需体现项目名称、项目规模、

合同金额、合同承包范围、

签字盖章页、竣工验收日期、

项目经理（或项目负责人）

同等职位任职等主要信息，

若部分信息在上述证明材料

中未能体现，须提供相应的



政府批复文件或建设单位出

具的证明文件，作为补充证

明材料。如不能体现项目经

理姓名和职务的，则还须提

供相关证明文件，否则不予

认可。2.如提供业绩为施工

总承包业绩，需体现门窗幕

墙工程合同金额。合同中未

能体现相关信息的，需提供

门窗幕墙工程预算书等作为

补充证明。3.证明材料中项

目经理签字或盖章处请用明

显的标注标识，以方便招标

人查阅。 

4 项目管理班子人员配备情况

拟投入本项目各阶段主要的

团队人员情况：人员配备齐

全、合理。 团队人员包括但

不限于项目经理、技术负责

人、安全负责人、专业技术

人员（土建、机电、安全、

造价等）等。 证明材料：项

目管理班子人员的学历、专

业、职称、资格证书、在本

项目任职岗位，近 6个月在

投标单位缴纳的社保证明

（以本招标公告发布之日起

倒推）。 

5
投标人获得企业或行业主管

部门（协会）颁发的荣誉情

投标人近 5年（自 2019年 11

月 1日起至从本招标公告第



况 一次发布之日，以证书颁发

时间为准）最具代表性的获

得企业或行业主管部门（协

会）颁发的荣誉情况（最多

提供 5项，超过 5项的，按

表格顺序前 5项统计）。 证明

材料：证书需体现投标人名

称、奖项名称、项目名称、

颁发单位、证书签发日期等

主要信息，未按要求体现主

要信息的，则不予统计；证

书若尚未印发，可提供相关

网站截图等证明材料。 

6 拟采用的加工厂情况

1.拟采用的加工厂是否为投

标人自有加工厂，包括加工

厂为投标人下属企业或与投

标人相互间有直接控股、参

股关系或法定代表人为同一

人或同属于同一上级单位； 

2.加工厂负载情况是否满足

项目需要； 3.加工厂生产进

度与品控措施情况。 证明材

料：加工厂场地产权证明以

及营业执照、投标人与加工

厂的股权相关证明、加工厂

负载情况及生产进度与品控

措施情况说明。 

7
拟投入项目管理班子人员承

诺书

内容：拟投入项目管理班子

人员不得更换承诺。填写表



单：《拟投入项目管理班子人

员承诺书》（格式详见第三

章）。

8
投标人控股及管理关系情况

申报表

投标人根据实际情况填写并

提供《投标人控股及管理关

系情况申报表》（格式详见

第三章）。

9 建设工程不转包挂靠承诺书

内容：建设工程不转包挂靠

承诺。填写表单：《建设工程

不转包挂靠承诺书》（格式

详见第三章）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1

一、投标人综合实力

1.投标人基本情况一览表

企业名称 深圳市汉高建设有限公司
企业曾用名

（如有）
无

统一社会信用代

码
914403007152969687

法定代表人 吕志阳 联系方式 15170701157

主项资质 建筑幕墙工程专业承包一级

近三年财务状况

近三年纳税情况

2021年：80.08万元（证明材料页码 P2 ）；

2022年：107.48万元（证明材料页码 P3 ）；

2023年：83.22万元（证明材料页码 P 4）。

合计：270.78万元

近三年资产负债率情况

2021 年：资产负债率 16.53  %（资产总计  29349.59 万元、负债总计  

4850.99 万元）（（证明材料页码 P8~P9） ）；

2022 年：资产负债率  22.66 %（资产总计 35492.24  万元、负债总计 

8044.67  万元）（（证明材料页码 P16~ P17） ）；

2023 年：资产负债率 18.91  %（资产总计 37491.38  万元、负债总计  

7091.84 万元）（（证明材料页码 P24~P25 ））。

备注：近三年纳税情况、资产负债率情况以审计报告为准。如审计报告未能体现纳税情况的，

可提供税务部门出具的纳税证明为准。



2

1.1、2021年纳税证明



3

1.2、2022年纳税证明



4

1.3、2023年纳税证明



5

1.4、2021年财务审计报告



6



7



8



9



10



11



12



13

1.5、2022年财务审计报告



14



15



16



17



18



19



20



21

1.6、2023年财务审计报告



22



23



24



25



26



27



28



二、投标人业绩

1.项目名称：深科技城一期幕墙工程

（建设单位：中国一冶集团有限公司；合同额：30037.64 万元；竣工验收时间：

2023.4.30；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 45

万㎡，幕墙面积 15万 m2，单栋高 215m；）

2.项目名称：大沙河文体中心项目幕墙工程

（建设单位：华润（深圳）有限公司；合同额：8883.35万元；竣工验收时间：2024.1.29；

项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 12.98 万㎡，

幕墙面积 4.2万 m2）

3.项目名称：深圳福田佳兆业佳园工程之 A-B楼幕墙专业分包工程

（建设单位：深圳市建安（集团）股份有限公司；合同额：8873.94万元；竣工验收时间：

2023.12.08；项目所在地：广东省深圳市；工程规模与主要特征（包括面积等）：幕墙面积

7.3万 m2，单栋高 120m；）

4.项目名称：中堂天安智能制造项目（一期）1号地块幕墙及门窗工程

（建设单位：东莞市中堂天安数码城有限公司；合同额：6504.40 万元；竣工验收时间：

2022.4.25；项目所在地：广东省东莞市；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 17

万㎡，幕墙面积 6.9万 m2，单栋高 98m；）

5.项目名称：广州嘉华汇城西地块（一期）项目之商业及肉菜市场幕墙分包工程

（建设单位：广州汇城房地产开发有限公司；合同额：4618.00 万元；竣工验收时间：

2022.12.2；项目所在地：广东省广州市；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 28

万㎡，幕墙面积 3万 m2）



2.1、深科技城一期幕墙工程证明资料























2.2、大沙河文体中心项目幕墙工程证明资料

























2.3、深圳福田佳兆业佳园工程之 A-B 楼幕墙专业分包工程





















2.4、中堂天安智能制造项目（一期）1 号地块幕墙及门窗工程证

明资料















2.5、广州嘉华汇城西地块（一期）项目之商业及肉菜市场幕墙

分包工程















三、拟派项目经理业绩

项目经理姓名 张志坚

学历和专业 本科、工程管理

年龄 37岁

注册资格 一级建造师

职称 中级

在投标人单位从事的职务及年限

职务：项目经理

在投标单位工作年限：8年

1.项目名称：深科技城一期幕墙工程

（合同额：30037.64 万元；竣工验收时间：2023.4.30；项目所在地：广东省深圳市；是否为项目经理：

是；工程规模与主要特征（包括面积等）：建筑面积 45万㎡，幕墙面积 15万 m2，单栋高 215m；）

2.项目名称：光启未来中心项目幕墙工程

（合同额：10019.68万元；竣工验收时间：2021.2.5；项目所在地：广东省深圳市；是否为项目经理：是；

工程规模与主要特征（包括面积等）：幕墙面积 8万 m2，单栋高 223.8m；）

3.项目名称：国际酒店项目 EPC工程总承包 I标段幕墙工程

（合同额：5111.69 万元；竣工验收时间：2021.10.30；项目所在地：广东省深圳市；是否为项目经理：

是；工程规模与主要特征（包括面积等）：幕墙面积 3.1万 m2）



3.1、深科技城一期幕墙工程证明资料























3.2、光启未来中心项目幕墙工程





















3.3、国际酒店项目 EPC 工程总承包 I 标段幕墙工程证明资料

















1

四、项目管理班子人员配备情况

序号 姓名
在本项目中担任

的职务
执业资格 职称 学历及学位

从事本类

项目工作

年限

证明材料所

在资信标文

件页码

1 张志坚 项目经理
一级建造师

（建筑工程）
中级

本科，管理学学

士学位
8 2-6

2 吴洪波 技术负责人 高级工程师 高级 本科 15 7-11

3 陈亮 安全负责人
注册安全工

程师
中级 本科 10 12-15

4 吴二旺 安全员 粤建安 C证 / / 12 16-17

5 林文洪 安全员 粤建安 C证 / / 12 18-19

6 赵禹铭 施工员 施工员证 / 专科 3 20-22

7 祁江 施工员 施工员证 / 本科，文学学位 7 23-25

8 叶上华 商务负责人 职称证 初级 本科 8 26-28

9 许静祎 预算员 职称证 中级 本科 6 29-31

10 蒋云华 材料员 材料员证 / 专科 15 32-34

11 邓爱珍 资料员 资料员证 / 专科 5 35-37

12 刘江 质量员 质量员证 / / 18 38-39

13 李嘉翔 生产经理 一级建造师 / 专科 2 40-42

14 吕玉玲 劳务员 劳务员证 / 专科 5 43-45

15 邓天文 深化设计经理 职称证 中级 本科，工学学位 6 46-48



2



3

1、项目经理张志坚证明材料

项目经理建造师证



4



5

项目经理安证



6

项目经理职称证

项目经理身份证



7

项目经理毕业证和学位证



8



9

2、技术负责人吴洪波证明材料



10



11



12



13



14

3、安全负责人陈亮证明材料



15



16



17



18

4、安全员吴二旺证明材料



19



20

5、安全员林文洪证明材料



21



22

6、施工员赵禹铭证明材料



23



24



25

7、施工员祁江证明材料



26



27



28

8、商务负责人叶上华证明材料



29



30



31

9、预算员许静祎证明材料



32



33



34



35

10、材料员蒋云华证明材料



36



37

11、资料员邓爱珍证明材料



38



39



40

12、质量员刘江证明材料



41



42

13、生产经理李嘉翔证明材料



43



44



45



46

14、劳务员吕玉玲证明材料



47



48



49

15、深化设计经理邓天文证明材料



50



51



五、投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情

况

1. 项目名称：中堂天安智能制造项目(一期)1号地块幕墙及门窗工程；荣誉名称：二〇二三

~二〇二四年度中国建筑工程装饰奖；颁发单位：中国建筑装饰协会；奖项级别：/；证书签

发时间：2024年 12月

2. 项目名称：宏电大厦幕墙工程；荣誉名称：深圳市装饰工程金鹏奖；颁发单位：深圳市

装饰行业协会；奖项级别：/；证书签发时间：2023年 5月

3. 项目名称：光启未来中心项目幕墙工程；荣誉名称：二〇二二年广东省优秀建筑装饰工

程奖；颁发单位：广东省建筑业协会；奖项级别：/；证书签发时间：2022年 7月 18日

4. 项目名称：广州嘉华汇城西地块(一期)项目商业及肉菜市场幕墙工程；荣誉名称：二〇

二三年广东省优秀建筑装饰工程奖；颁发单位：广东省建筑业协会；奖项级别：/；证书签

发时间：2023年 6月 16日

5. 项目名称：共享大厦幕墙工程；荣誉名称：二〇一九年度深圳市金鹏奖；颁发单位：深

圳市装饰行业协会；奖项级别：/；证书签发时间：2020年 5月









六、拟采用的加工厂情况

6.1、加工厂场地产权证明以及营业执照



加工厂租赁证明





6.2、投标人与加工厂的股权相关证明

自有加工厂，统一法人证明



6.3、加工厂负载情况及生产进度与品控措施情况说明

加工及生产能力


















	封面
	投标人综合实力
	投标人业绩
	拟派项目经理业绩
	项目管理班子人员配备情况
	投标人获得企业或行业主管部门（协会）颁发的荣誉情况
	拟采用的加工厂情况
	拟投入项目管理班子人员承诺书
	投标人控股及管理关系情况申报表
	建设工程不转包挂靠承诺书

